



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
Nomor Faktur : 1258
Tanggal : 2025-12-16

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Bagelend	2650	pcs	Rp 8.500	Rp 22.525.000
2	Roti Hotdog	2650	pcs	Rp 3.000	Rp 7.950.000
3	sosis besar	270	pak	Rp 29.000	Rp 7.830.000
4	Saos sachet	4	dus	Rp 185.000	Rp 740.000
5	Timun	70	kg	Rp 13.000	Rp 910.000
6	Susu	74	dus	Rp 120.000	Rp 8.880.000
7	Momotaro	2650	pcs	Rp 1.950	Rp 5.167.500
8	Apel	416	kg	Rp 58.000	Rp 24.128.000
TOTAL					Rp 78.130.500